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NORD

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES OU REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS
LIBRES, QUE L'EQUIPEMENT. LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS PLAFOND AINSI QUE LES HAUTEURS DES SEUILS OU D'ALLEGES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS,
TRAPPES DE VISITES, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF.

ELOGIA
 Ilot 5A - Zac Mellinet, Nantes

Logements BRS

BATIMENT NIVEAU LOGEMENT TYPE PRODUIT

A3-101

ENEDISCOMSGCHAUFF.EC
(8m)

ML

G128

pl.
0,7 m2

TRI
0,3 m2

C

R

ML

pl.
0,7 m2

ETEL
pl.

0,9 m2

pl.
1,0 m2

G234

G135

G236

65x65

CR

Ascenseur
simple entrée

Escalier A3
16 marches

ht<17cm

C+ALL+STOC+ALL+STOC+ALL+STO

C+ST C+ST C+ST

C+
ST

C+ALL+ST

PB

PC

PC

PC

A3-104
séjour

15,3 m2

H :250,00 cm

A3-104
cuisine
7,1 m2

H :250,00 cm

T4
A3-101

BRS

T2
A3-104

BRS

A3-104
terrasse
6,9 m2

H :250,00 cm

A3-101
terrasse
14,7 m2

H :250,00 cm

A3-101
cuisine
12,6 m2

H :250,00 cm
A3-101
séjour

22,9 m2

H :250,00 cm

A3-101
cel.

3,6 m2

H :250,00 cm

A3-101
wc

1,9 m2

H :250,00 cm
A3-101
entrée
2,7 m2

H :250,00 cm

A3-101
dgt

6,6 m2

H :250,00 cm

A3-101
ch.1

12,3 m2

H :250,00 cm
A3-101

sdb
4,8 m2

H :250,00 cm

A3-101
ch.3

10,0 m2

H :250,00 cm

ventil.crèche
0,5x0,6m mini.

LV

LV
TRI

0,3 m2

1

2

3

4 5 6

A3-101
ch.2

9,1 m2

H :250,00 cm

0 0,5 1 2 m

cel.

ch.1

ch.2

ch.3

cuisine

dgt

entrée

sdb

séjour

wc

3,6

12,3

9,1

10,0

12,6

6,6

2,7

4,8

22,9

1,9

86,5 m²

terrasse 14,7
R F+Cemplacement réfrégirateur

emplacement lave-vaisselle

bacs de tri

emplacement four et plaque
de cuisson

meuble évier

meubles hauts

emplacement machine à laver baignoire

receveur de douche avec tringle

lavabo

dalles sur plots

grille caillebottis

garde corps

menuiserie aluminium coulissante 2 vtxC
ALL allège pleine maçonnée

ST store toile extérieur motorisé

STO store toile extérieur motorisé
avec toile occultante

porte de placard coulissantePC
PB porte de placard battante

ETEL tableau électrique

H hauteur sous plafond descente eaux pluvialesemplacement plan de travail

poteau

faux-plafond hauteur 225cm

retombée de poutre hauteur
mini sous poutre : 220cm

gaine technique

LV

TRI
0,3 m2

ML

65x65

1 1835

1 
50

0

923

88
0

A3
-1

01
Cellier

Chambre 01

Chambre 02

Chambre 03

Cuisine

Dégagement

Entrée

Salle de bain

Séjour

WC

Total

Loggia

A3 R+1 A3-101 T4 BRS
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